
Produktový list 
 

Vi-Pro® SG PÁSKA 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 24.07.2020 
 

1 
 

Vi-Pro® SG PÁSKA 
 
Popis výrobku: 
Zasklívací PVC páska dvoustranně pokryta vysoce přilnavým akrylovým lepidlem. Tato páska 
je navržena pro použití ve strukturálních distančních systémech a má částečně otevřenou 
strukturu pórů umožňující vulkanizaci strukturálních silikonů ze všech stran.  
 
Vlastnosti:    

• Barva: černá 
• Specifikace lepidla : Volný povrch, modifikovaný akrylát, tloušťka 90 mikronů 
• Rozsah teplot: -20°C až +90°C °C 
• Odolnost vůči UV: velmi dobrá 
• Odolnost vůči vodě: velmi dobrá 

 
Typické vlastnosti: 

OBECNÁ VLASTNOST HODNOTA NORMA 
Hustota 300 kg/m³  --- 
Pevnost v tahu min. 0,35 Mps  DIN 53571 
Protažení min. 150% DIN 53571 
Pevnost v roztržení min. 2 kg/cm  DIN 53515 
Stlačení max. 10% 

zotavení 90-98% 
DIN 53572 

Absorpce vody 8% obj. ---- 
Studená flexe vyhovuje při -30°C  6 mm Madril 
Tepelná odolnost -50°C až +60°C BS 2571 
Tepelná vodivost 0.19 W/(m.K) nebo 0.16 kcal  
Tvrdost (Shore) 55-75 Shore 00 
Odolnost vůči stárnutí Excellent  
Odolnost vůči chemikáliím   
Kyseliny Dobrá  
Minerální oleje Dobrá  
Alkohol Dobrá  
Zásady Dobrá  
Benzín Dobrá  
Mýdla a detergenty Dobrá  
Stlačení nutné pro dosažení 
vodotěsnosti  

20%  



Produktový list 
 

Vi-Pro® SG PÁSKA 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 24.07.2020 
 

2 
 

Standardní velikosti rolí: 
Tloušťka Šířka Délka 
3mm 6mm 15m 
6mm 6mm, 9mm, 12 mm 15m 
9mm 8mm 7,5m 

 
Jiné rozměry dostupné na dotaz. 
 
Doporučené podmínky aplikace: 

Teplota při aplikace >15°. 
 
Skladování: 

Skladujte v originálním neporušeném obalu v chladných a suchých podmínkách (mezi +5°C 
a +20°C). Doba použitelnosti: 12 měsíců při 20°C a 50% relativní vlhkosti od data výroby. 
Skladování ve vysokých teplotách může významně omezit dobu použitelnosti.  

 
Balení: 

Vi-Pro® SG Páska je dodávána v rolích v délce 15m nebo 7,5m.  
 
Bezpečnostní opatření: 

Bezpečnostní list materiálu je dostupný na vyžádání. Bezpečnostní listy poskytují zákazníkovi 
informace o manipulaci, bezpečnosti a likvidaci a o místních zdravotních a bezpečnostních 
normách. Bezpečnostní listy jsou pravidelně aktualizovány, proto si vždy vyžádejte aktuální 
bezpečnostní list před manipulací a použitím výrobku.  
Nikdy nespalujte.  

 
Poznámka: 

Poskytnuté informace jsou přesné dle našich nejlepších znalostí a jsou založené na 
spolehlivých zkouškách a praktických zkušenostech. Citované vlastností jsou zamýšleny jako 
návod a neslouží tedy jako specifikace. Zákazník/uživatel by měl pečlivě vyzkoušet 
jakoukoliv aplikaci, aby se ujistil, že výrobek odpovídá požadovaným vlastnostem. Jedinou 
zárukou je, že výrobek splňuje obchodní specifikaci v čase dodání. Výlučnou nápravou 
porušení takové záruky je omezena na náhradu kupní ceny nebo výměně výrobku, který se 
liší od zaručených vlastností. Prodejce není zodpovědný za náhodné nebo následné škody.  

 
Více informací na: +48 22 122 85 49 nebo reach@vi-pro.eu  
 

mailto:reach@vi-pro.eu

